DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROJETO DE ATENDIMENTO
CLINICO EM GERONTOLOGIA E ATENÇÃO AO IDOSO NO MUNICÍPIO DE SERRINHA
– RN“ENFOQUE NA PREVENÇÃO, PROMOÇÃO E ORIENTAÇÕES SOCIAIS DA SAÚDE
DA PESSOA IDOSA” de autoria de MARINEIDE CLEMENTE BARBOSA DE ARAUJO, foi
publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/68511

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/68511